@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Carolina Toyota Wtochy
Warszawa, Stawy 16

Lexus RX 3.5 Hybryda JTJIDGKCA902027129

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Belki dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus Alpine
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Organizer
Bagaz

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

+48 22 578 00 50

pewneauto@toyotawlochy.pl

325 zt

441 zt

1482 zt

3465 zt

3 831 zt

4 242 7t

5228 zt

1246 zt

447 zt

518 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus RX 3.5 Hybryda JTIDGKCA902027129

Wyktadzina bagaznika (niska podtoga)

Dywaniki / Wyktadziny 672 Z{

Dywaniki gumowe

Dywaniki / Wyktadziny 428 Z{

Popielniczka/schowek

Komfort 421 Z’I:

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie 106 Zt

Naktadka ochronna tylnego zderzaka (stal)

Nadwozie 562 ZJ(

Folia ochronna tylnego zderzaka

e ynes 420 zt
adwozie

Apteczka 122 7t

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Carolina Toyota Wtochy +48 22 578 00 50

Warszawa, Stawy 16 pewneauto@toyotawlochy.pl
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